令和２年５月20日

保護者各位

                        茨城県立太田第一高等学校附属中学校長 森田 一洋

   ５月２５日（月）以降の本校の対応について（お知らせ）

 万緑の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また，日頃より本校教

育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

 さて，この度，新型コロナウイルス感染症に対する新たな指針が示されたことを受け，下記のとおり本校の

対応について計画しましたのでお知らせいたします。

 なお，今後の感染状況の変化により日程の変更が生じた場合には，これまでと同様に学校ＨＰで随時お知ら

せいたします。

記

１ ５月２５日（月）以降の対応

⑴ ５月２５日（月）～５月２９日（金）

9:20 ～ 9:30 ＳＨＲ 週５日登校

9:35 ～ 10:20 第１校時 始業時刻の１時間繰り延べ

10:30 ～ 11:15 第２校時 ２教室に分割しての授業

11:25 ～ 12:10 第３校時 ４５分・３時間授業

12:20 下校 給食なし

⑵ ６月１日（月）～６月５日（金）

9:20 ～ 9:30 ＳＨＲ 週５日登校

9:35 ～ 10:20 第１校時 始業時刻の１時間繰り延べ

10:30 ～ 11:15 第２校時 ２教室に分割しての授業

11:25 ～ 12:10 第３校時 ４５分・４時間授業

12:10 ～ 12:55 給食・昼休み 給食あり

13:00 ～ 13:45 第４校時

13:55 下校

⑶ ６月８日（月）以降

感染症対策を徹底した上で，通常登校，通常授業を実施する予定です。
２ その他

・ ５月２５日（月）からは授業日となりますので，出欠席をとります。欠席する場合は，ＳＨＲの時間

までに学校へ連絡願います。

・ 今までと同様に，発熱や咳などの風邪症状や体調不良の症状がある場合，感染に対する不安を感じる

場合は，登校を控えてください。欠席により不利益とならないよう，配慮いたします。

・ 教室入口のアルコール設置，定期的な教室の換気，教室・トイレの消毒等，感染を防ぐ措置をとります。

・ 登下校時及び校内ではマスク着用とします。

・ 熱中症対策のため，必要な場合は水筒を持たせてください。